Taastrup TIK-Motionscykling

RESULTATOPG@RELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

INDTAGTER

Medlemskontingenter 71 x 300 kr
Salg af tgj

Modtaget tilskud fra HTK

Indtaegteri alt

OMKOSTNINGER

Faergebillet juni

DGI - Traening/Instruktgr

Social Tur med efterfglgende spisning og gevinst /september

Kgb af klubtgj (59.287,50-18.169,75 = 41.117,75)
Tgjlager-regulering gammelt tgj

Klubmgder - forplejning

Bestyrelsesmgder 5 mgder i 2021

Generalforsamling

Gaver

Diverse : cykelstativ 399 + mapper 205,26 + negativ rente 16,21
TIK Hovedforeningskontingent

DCU Kontingent 2021

It omkostninger, hjemmeside, medlemssystem

Omkostninger i alt

Resultat

Taastrup TIK-Motionscykling

BALANCE 31.12.2021
AKTIVER

Bank hovedkonto

Kasse

Indestdende og likvider i alt

DCU Forudbetalt kontingent 2022
Aktiver i alt

PASSIVER
Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital i alt

Skyldige omkostninger
Skyldige omkostninger i alt

Passiveri alt

Arsregnskab 2021

21.300,00

18.169,75

709,67

40.179,42
-300,00
-5.000,00
-3.501,65
-59.287,50
-1.690,00
-615,00
-1.093,00
0,00
-188,00
-620,47
-4.770,00
-1.500,00
-4.686,35

-83.251,97

-43.072,55

Arsregnskab 2021

88.147,35
0,00

88.147,35

1.500,00
89.647,35

103.432,40
-43.072,55
60.359,85

29.287,50
29.287,50

89.647,35



